DENOMINAZIONE E CODICE FISCALE
RICEVENTE

Auser Territoriale Reggio Emilia ODV
C.F. 91026330356

DENOMINAZIONE PUBBLICA SOMMA
AMMINISTRAZIONE EROGANTE INCASSATA

Comune di Rubiera
Comune di Rubiera
Comune di Rubiera

Comune di Rubiera
Comune di Rubiera
Comune di Rubiera
Comune di Rubiera

2.550,00
221,90
1.754,33
4.439,77
221,90
1.754,33
4.439,77
totale € 15.382,00
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DATA
INCASSO

15/06/21
18/06/21
18/06/21
18/06/21
17/09/21
17/09/21
17/09/21

CAUSALE

saldo convenzione anno 2020

convenzione1® rata anno 2021- servizio cultura
convenzione1° rata anno 2021- servizio scuola
convenzione1°® rata anno 2021- servizio ambientale
convenzione 2° rata anno 2021- servizio cultura
convenzione 2° rata anno 2021- servizi educativi
convenzione 2° rata anno 2021- servizi ambientali



