DENOMINAZIONE E CODICE FISCALE RICEVENTE	DENOMINAZIONE PUBBLICA AMMINISTRAZIONE EROGANTE	SOMMA INCASSATA		DATA INCASSO	CAUSALE
	Comune di Rubiera	€	2.550,00	15/06/21	saldo convenzione anno 2020
Auser Territoriale Reggio Emilia ODV	Comune di Rubiera	€	221,90	18/06/21	convenzione1° rata anno 2021- servizio cultura
C.F. 91026330356	Comune di Rubiera	€	1.754,33	18/06/21	convenzione1° rata anno 2021- servizio scuola
	Comune di Rubiera	€	4.439,77	18/06/21	convenzione1° rata anno 2021- servizio ambientale
	Comune di Rubiera	€	221,90	17/09/21	convenzione 2º rata anno 2021- servizio cultura
	Comune di Rubiera	€	1.754,33	17/09/21	convenzione 2° rata anno 2021- servizi educativi
	Comune di Rubiera	€	4.439,77	17/09/21	convenzione 2º rata anno 2021- servizi ambientali
	totale	е €	15.382,00		